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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.1.2024. |zast naradu 19/VP1/1 Zastita Na Radu Kresimir d.o.o. | \ \ | 3239 | OSTALE USLUGE | 68,75 |
[ 1.1.2024. |tv4048008161-202401-9 HRT | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 1.1.2024. | plpr. 2023/019999/11165825/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 10,02
| 1.1.2024. | pl.pr. 2023/019999/11165824/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 111,16 |
[ 1.1.2024. | mob.usl. 1000139447/R900/900 Telemach Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,85]
[ 1.1.2024. | odv.otp. 1-221363/2023 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 44,70
| 1.1.2024. | odv.otp. 1-221408/2023 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 22,31]
| 1.1.2024. |kamate 121-566000129-23 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 90,78 |
| 2.1.2024. | izvanskolske 1-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 720,00 |
| 2.1.2024. |&lanarina 1418/P1/1 3D MARCIPAN d.o.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.519,00 |
[ 2.1.2024. |odvj.usl. 10-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
| 3.1.2024. |odrz. 247-3 OPTIMUS LAB D.0.O. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 3.1.2024. | alat SI 952-03/58-2024 BAUHAUS-ZAGREB | | | | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 86,26 |
[ 41.2024. |toner 10/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 16,00 |
| 41.2024. |odrz. 1/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 4.1.2024. |namirnice 000375/10/32 METRO Cash & Carry d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 446,13 |
| 5.1.2024. | namirnice 2818/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.084,13 |
| 5.1.2024. | Oznaka operatera: JOSIPAV | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 4,96
| 5.1.2024. | namirnice 1/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 704,57 |
| 5.1.2024. |servis i montiranje 2/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 174,50 |
| 5.1.2024. [servis i montiranje 3/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 390,10
| 8.1.2024. |&ise. 1048/711100/1 ALCA ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 486,01 |
| 8.1.2024. |namirnice 136-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 231,53 |
| 8.1.2024. |zakon o javnoj nabavi 2024 61/01/241 Poslovna Literatura d.o.o. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 162,77 |
| 81.2024. |namirnice 301-23002559-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 275,63 |
| 8.1.2024. |namirnice 6/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 15,50 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.1.2024. |&lanarina 72-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGE, VL. MA | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 980,00 |
| 9.1.2024. |&ise. 1487/711100/1 ALCA ZAGREB d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 29,96 |
| 9.1.2024. |namirnice 301-23002685-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 691,68 |
| 9.1.2024. |namirnice 3/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 457,15 |
| 9.1.2024. | namirnice 2/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,34 ]
| 10.1.2024. | &lanarina 4-P1-2023 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJE MEDO SPQ| | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 10.1.2024. | potr.mat. 98/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 490]
[ 10.1.2024. |potr.mat. 92/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 20,58 |
| 10.1.2024. |namirnice 301-23003949-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 294,81 |
| 10.1.2024. | 143-1-2 LIEKARNE MEPERCIC | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 301,40
| 10.1.2024. | ur.mat. 768/42214/9 NARODNE NOVINE d.d. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,67 |
| 11.1.2024. | namimice 6948/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 562,50 |
| 11.1.2024. | toner 18/01/241 NIWA star d.o.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,50 |
[ 11.1.2024. | toner 19/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,50
[ 11.1.2024. | toner storno URE 26 20/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,50 |
[ 11.1.2024. | namirnice 4/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 834,46 |
[ 11.1.2024. | namirnice 301-23005167-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 367,50 |
| 11.1.2024. | otirag 850/V653/10101 JYSK d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,00
| 12.1.2024. | radovi 04/01/2023 EUMANO INTERNATIONAL DRUSTVO S OGRANIC]| | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 3.330,88 |
| 12.1.2024. |potr.mat. 114/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1,40]
| 12.1.2024. | namirnice 5/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 175,61
| 12.1.2024. |namirnice 301-23005268-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 154,35 |
| 12.1.2024. |higijena 224-1-1 BON-TON d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 752,63 |
| 15.1.2024. | potr.mat. 135/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 47,50
| 15.1.2024. |najam 56-101-514 CISTA VODA d.o.o. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 15.1.2024. | namirnice 849-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 349,13
| 15.1.2024. | Oznaka operatera: Danijela Gvozdanovi¢ | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 82,71]
| 16.1.2024. |potr.mat. 142/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 11,55 |
| 16.1.2024. |namirnice 301-23007314-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 286,88 |
| 16.1.2024. | popravak perilice 141-01-91 TEHNO-ZAGREBd.0.0. | | | | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 166,65 |
| 17.1.2024. | &lanarina 30 UDRUGA MALI INZENJERI | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 640,00 |
| 17.1.2024. | namirnice 301-23007811-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 318,75
| 17.1.2024. | namirnice 7/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 909,68 |
| 17.1.2024. | &lanarina sijegani-lipanj 2024. 491-1-2 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOV] \ \ | 3204 |CLANARINE | NORME | 55,00 |
| 17.1.2024. |avionske Karte Erasmus+ 2202527762543 LUFTHANSA AVIATION CEN \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 344,13
| 17.1.2024. ]avionske karte 2202527762544 LUFTHANSA AVIATION CENTRE | | | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 344,13
| 18.1.2024. | namirice 12114/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 458,94 |
| 18.1.2024. |sluzbeni glasnika grada Zagreba 2024 17-1-1 ZAGREBACKI HOLDING | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 53,00 |
| 18.1.2024. |namirnice 301-23008396-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 209,92 |
| 18.1.2024. |namirnice 8/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL] \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 659,01 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 18.1.2024. | potr.mat. 7559/POSL0248/10409 LIDL HRVATSKA d.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 17,95
| 19.1.2024. |potr.mat. 189/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,99
| 19.1.2024. | namirnice 1432-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 231,53 |
| 19.1.2024. | namirnice 1431-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 49,74
| 20.1.2024. |namirnice 301-23009978-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 504,35 |
| 22.1.2024. |edukacija 8/1/1 Udruga Vietar u leda | \ \ | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 220,00 |
| 22.1.2024. | potr.mat. 230/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9,86 |
| 23.1.2024. |kotizacija R038/1/1 CENTAR ZA DJECU ADOLESCENTE | RODITELJE] \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 24.1.2024. | namirnice 1700-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 299,25 |
| 24.1.2024. |pregata 127/V001/10001 (int.br 127-001-01-100-24-VEL) URIHO-ZAGR| \ \ | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 40,00
| 24.1.2024. |lopte SI 5117/701176/01 DECATHLON ZAGREB d.o.0. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 361,78 |
| 25.1.2024. | namirnice 9/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | USL]| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 578,00 |
| 25.1.2024. | namimice 11/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 35,25 |
| 25.1.2024. | namirnice 10/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 500,62 |
| 25.1.2024. |namirnice 301-23012570-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 147,66 |
| 25.1.2024. | namirnice 17500/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.326,11]
| 26.1.2024. |izvanskolske 23-POSL2-2 FURAJ J. d.o.0. | \ \ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 26.1.2024. |izvanskolske aktivnosti 27-POSL2-2 FURAJ J. d.o.0. | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |
| 29.1.2024. |SI5/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | | | . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 35,00 |
| 29.1.2024. |SI5/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ _ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 296,40 |
| 29.1.2024. |potr.mat. 314/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ _ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,66 |
| 29.1.2024. | namirnice 1999-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 302,40 |
| 29.1.2024. | ur.mat. 385-2G01-91010 MAKROMIKRO d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 225,90 |
| 31.1.2024. |e servis 25:0124-0012930 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 31.1.2024. | pismo 85-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 24,67 |
| 31.1.2024. | mob.usl. 0000358750022024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 197,15
| 31.1.2024. | mob.usl. 0000358751022024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 168,50 |
| 31.1.2024. | namirnice 112416/550/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 535,68 |
| 31.1.2024. | mob.usl. 1000139447/R900/900 Telemach Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 0,16]
| 31.1.2024. | namirnice 100972/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 493,18
| 31.1.2024. | namirnice 100843/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 920,28 |
| 31.1.2024. | namirnice 14/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3,14]
| 31.1.2024. |usluga CDS-a za sijegan] 691-2024-91 AKD-ZASTITA D.O.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 31.1.2024. |ugKarte 120420-024-00054 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o] \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 48,10]
| 31.1.2024. | namirnice 63181/242/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 679,71]
| 31.1.2024. |namirnice 301-23015569-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 902,92 |
| 31.1.2024. |najam 37/01/241 NIWA star d.0.o. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 256,51 |
| 31.1.2024. |potr.mat. 345/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 4,30
| 31.1.2024. |odv.otp. 123-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 305,33 |
| 31.1.2024. |izvanskolske 241/P1/1 3D MARCIPAN d.0.0. | \ \ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.617,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.1.2024. |izvanskolske 105-1-1 DEKASPORT d.0.0. za trgovinu i usluge | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2.300,00 |
| 31.1.2024. |izvanskolske IFA 24-0004 Centar za strane jezike d.d. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 8.800,00 |
| 31.1.2024. |izvanskolske 106-1-1 DEKASPORT d.0.0. za trgovinu i usluge | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 460,00 |
| 31.1.2024. | NUV za 01/2024 01822667-928001342-3 GRAD ZAGREB-GRADSKI U] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,63
| 31.1.2024. |el.en. 0010002611-240120-3 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.532,65 |
| 31.1.2024. |toplana 1898424-202401-5_01_100254984473_R HEP-TOPLINARSTV{ | | | 3223 |ENERGWA | 7.243,59 |
| 31.1.2024. |izvangkolske 33-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 480,00 |
| 31.1.2024. |izvanskolske 3-001-1 RUKOMETNI KLUB LOKOMOTIVAZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 187,50 |
| 31.1.2024. | pl.pr. 2024/019999/116167/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 105,07 |
| 31.1.2024. | pl.pr. 2024/019999/116168/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 17,01]
| 31.1.2024. |plin 381000599554 HEP-PLIN D.O.O. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 81,91]
| 31.1.2024. | izvanskolske aktivnosti 2/5AH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.080,00 |

Ukupno: | 64.606,32 |

Odgovorna Osoba:
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